



Warszawa, 27 września 2022 roku

Sprawa: Dot. postępowania na zakup
wraz z dostawą i montażem
klimatyzatorów w budynkach
Krajowej Szkoły Skarbowości

Znak 0301.ELZ.260.2.30.2022
sprawy:

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Krajowa Szkoła Skarbowości (Zamawiający) informuje, że otrzymała pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 0301.ELZ.260.2.30.2022 z 22.09.2022 r i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwa wizja w sprawie montażu klimatyzacji w obiektach w Otwocku i Białobrzegach jeśli oczywiście jest konieczna.

Odpowiedź:

Tak, jest możliwa. Zgodnie z pkt 1.5 zapytania ofertowego nr 0301.ELZ.2.30.2022 „Zamawiający przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej przed upływem terminu składania ofert po uprzednim uzgodnieniu jej terminu z pracownikiem filii KSS wyznaczonym przez Kierownika filii KSS w Białobrzegach, Otwocku, Jastrzębiej Górze, Muszynie i Krakowie”.

Pytanie nr 2

Czy moce klimatyzatorów mogą być nieznaczaco różne od podanych przez Państwa w zapytaniu. W postępowaniu jest 6,5 kW Otwock. Czy jest możliwy przedział 6,2 – 7 kW.

Odpowiedź:

Moc klimatyzatora nie może być niższa niż 6,5 kW.

Zamawiający dopuszcza montaż klimatyzatora o mocy od 6,5 kW do 7 kW.

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Skarbowości
Marian Białek
(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)